

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ๑๑.๕

เทศบาลนครอุตรดิตถ์

กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคลองกานดา

โดยทำการก่อสร้างวางระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองกานดาขนาดปากคลองกว้าง 7.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร

Slope 1:1 ยาว 85.00 เมตร(ตามแบบ เทศบาลตำบลนครอุตรดิตถ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลลัดทิม จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2557

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวม	
				ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ	414,645.42	1.3266	550,069	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			550,069	
	อื่นๆ			0	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			550,069	
	ปรับราคาเป็นเงิน			550,000	
(.....ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน.....)					
	ขนาด หรือเนื้อที่	-	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ เมตร		

1

๑๒

แบบขออนุมัติร่างระเบียบการอนุมัติเสริมเหล็ก คลองกานดาขนาดปากคลองกว้าง 7.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.60 เมตร

Slopo 1:1 ขว 85.00 เมตร(ตามแบบ เทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

ขออนุมัติร่าง อนุมัติ 8 ตำบลสี่หมื่น จังหวัดชลบุรี

นาย/นาง กองช่าง

ประเภทแผนการโดย นายพิเศษชู ศากร

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2557

แบบเลขที่ 12/2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตัดวัดดูไปเหมาะสมและปรับดินวางระบายน้ำ	879.75	ลบ.ม.	-	-	70.82	62,303.90	62,303.90	
2	งานทราบรองให้พื้นคอนกรีต	47.00	ลบ.ม.	714.32	33,573.04	-	-	33,573.04	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ค.2	94.18	ลบ.ม.	2,000.00	188,360.00	306.00	28,819.08	217,179.08	
4	เหล็ก RB 6 กก.	2,128.54	กก.	27.00	57,470.58	3.00	6,385.62	63,856.20	
5	เหล็ก RB 15 กก.	127.35	ตร.ม.	27.00	3,438.45	3.00	382.05	3,820.50	
6	ไม้แบบ	67.20	ตร.ม.	226.67	15,232.22	133.00	8,937.60	24,169.82	
7	ตะปู	16.80	กก.	42.00	705.60	-	-	705.60	
8	ขลุ่ยเหล็ก	71.71	กก.	45.00	3,226.95	-	-	3,226.95	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,732.82	4,732.82	1,077.51	1,077.51	5,810.33	
	รวม				306,739.66		107,905.76	414,645.42	